
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Dirección de Adm. y Finanzas

Unidad de Adquisiciones

DECRETO N°

CHIGUAYANTE,

VISTOS
Estos antecedentes, Decreto Alcaldicio N°2.417 de fecha Diciembre 12 del 2012,
que delega firma por orden del Sr. Alcalde; orden de pedido Interno N°2.658 de la
Dirección de Tránsito y Transporte Público; Decreto Alcaldicio N°251 de fecha
Febrero 05 del 2013, que autoriza adquisición a través de llamado a propuesta
publica; Licitación N° 2771-15-L113 "Instalación eléctrica y traslado de contenedores
P.C.V."; Cuadro de ofertas recibidas; Informe comisión técnica de la oferta recibida y
que propone adjudicación; Oferta evaluada del proveedor OBRAS DE INGENIERÍA
CLAUDIO DELGADO E.I.R.L. Rut,76.204.683-0; Certificado de Disponibilidad
presupuestaria y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de
la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1.- Acéptese la oferta y adjudiqúese la adquisición a través de la Licitación Pública
N° 2771-7-L113 "Instalación eléctrica y traslado de contenedores P.C.V." solicitado
por la Dirección de Tránsito y Transporte Público, al proveedor OBRAS DE
INGENIERÍA CLAUDIO DELGADO E.I.R.L. Rut.76.204.683-0, por un monto total de
$999.600.- (Novecientos noventa y nueve mil seiscientos pesos) Impuesto Incluido.

2.- Impútese el monto de la propuesta antes mencionada, a la cuenta: N°22.08
"servicios generales" del presupuesto municipal vigente.

3.- Destínese la instalación eléctrica y traslado de contenedores P.C.V. marzo 2013,
a Dirección de Tránsito y Transporte Público.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

Por orden del Sr. Alcalde:

ELM/JWB/Hí
Distribución:
a Alcaldía.
Q Administrador Municipal.
a Dirección Jurídica.
a Dirección de Control.
ü Secretaria Municipal.
a Dirección de Administración y Finanzas.
a Archivo Adquisiciones.

MARTÍNEZ
RADOR MUNICIPA

..FEB.20J3,


